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Nagytilaj Község Önkormányzat 2026. évi költségvetése

Bevételek (Ft)

ÖNKORMÁNYZATI ELOIRÁWZATOK

Rovat megnevezése

Hel i önkormán .atok müködésének általános támo atása
Tele ülési önkormányzatok e es köznevelési feladatainak támo atása

Települési Önkormánvzaíok szociális és enne Óléti feladatainak támo
Települési önkormán [ok ermekétkeztetési feladatainak támo atása
Tele ülési önkormányzatok ku feladatainak támo Iása

Működési célú központosított e löirán ,atok
Hel i önkormánvzatok kiegészitó támogatásai
Önkormányzatok működési támo tásai

Elvonások és befizetések bevételei

államigazgatási

tága

Müködési célú garancia- és kezessé 'állalásból származó me térülések államháztartáson belülräl
Mákodési célú visszatéritendó támo atások. kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülról
Müködési célú visszatéritendá támogatások, kölcsönök igén bevétele állatnháztartáson belĹľlról
E éb működési célú atások bevételei államháztartáson belúlról
Működési célú támo atások államháztartásonbelülről
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
Felhalmozási célú arancia- és kezessé állalásból származó megtérülések államháztartáson belúlról
Felhalmozási célú visszatéritendó támogatások. kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülról
Felhalmozási célú visszatéritendó támogatások, kölcsönök államháztartáson belúlröl
E éb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson beliilröl
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülröl

Magánszemél ek óvcdeletnadói

ok övedelemadói
Jövedelemadók
Szociális hozzá árulási adó és árulékok
Bérhez és IO alkoztatáshoz ka csalódó adók
V onl ti u sú adók
Értékesítési és fo almi adók
Fo asztási adók
Pénzü

i

mono
-

liumok n eresé ét terheló adók
Gé ármúadók
E éb áru használati és szol áltatási adók
Termékek és szol tatások adói
E éb közhatalmi bevételek
Közhatalmi bevételek
Készletértékesités ellenértéke
Szol áltatások ellenértéke
Közve szo tatások értéke
Tul donosi bevételek
Ellátási dí ak

Kiszámlázott általános fo almi adó
Általános almi adó visszatéritése
Befektetett pénzii i eszközókból származó bevételek

Eqvéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegú bevételek

Kamatbcvétclck és más nycrcségicllcgü bevételek
Részesedésekböl származó pénzü

i

múveletek bevételei
Más e éb pénzüwi műveletek bevételei
Egyéb pénzügyi műveletekbevételei
Biztositó által fizetett kártérítés

éb működési bevételek
Müködési bevételek
Immateriális Javak értékesítése
Ingatlanok értékesítése
Ekvéb tá i eszközök értékesítése

Részesedések értékesitése
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

Múködési célú garancia- és kezességvállalásból származó me térülések államháztartáson kivůlrÖl

Müködési célú visszatéritendö támogatások, kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól
Müködési célú visszatéritendö visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi
Múködési célú visszatéritendö támogatások. kölcsönök visszatérúlése államháztartáson kivůlról
E eb müködési célú átvett pénzeszközök
Működési célú átvett pénzeszközök

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból snárrna_zó megtérülések államháztartáson kivülröl
Felhalmozási célú visszatéritendö támogatások. kölcsönök visszatériilése az Európai Uniótól

Felhalmozási célú visszatérítendä támogatások, kölcsönök visszatérülése kormán októl és más nemzetközi
Felhalmozási célú visszatérítendö támo tások, kölcsönök Visszaterülése államháztartáson kivülról
Ekvéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

pénzeszközök
tésibevételek

Működési bevételek és Ödés kia sok e nle e
elhalmozási be és a kiadások e enle

Hosszú lejáratú hitelek. kölcsonök felvétele énzú
i

vállalkozástól
Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzüwi
Rövid lejáratú hitelek. kölcsönök felvétele pénzii

i

vállalkozástól
pénzügyi

Fo atási célú belföldi érték pírok beváltása, értékesítése
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

Befektetési célú belföldi értékpapirok beváltása. értékesítése
Éven túli Ic áratti belföldi értékpapírok kibocsátása

Elázó év költségvetési maradván ának igén bevétele

Elözö év vállalkozásimaradván ának igénybevétele

Államháztartáson belüli megelólegezések
Államháztartáson belüli megelólegezések törlesztése
Központi. irányító szcn•i támogatás
Lekötött bankbetétek megszüntetése
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei
Hosszú le áratú tulajdonosi kölcsönök bevételei
Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsonök bevételei
Tulajdonosi
Belföldi finanszírozás bevételei
Forgatási célú külföldi értékpa irok beváltása, értékesítése
Befektetési célú küllöldi értékpapírok beváltása, értékesítése
Külföldi értékpa Írok kibocsátása

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormán Októl és nemzetközi szervezetektöl
Hitelek. kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől
Külföldi finanszírozás bevételei
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ú letek bevételei

ESEN

Rovat -

B111
B1 12
B1 131
B1 132

B114
B1 15

BIIG
BII
B12
B13

B14
B15
BIG

B1
B21
B22
B23
E24
B25
B2
[3311
13312

Bal

834
B351
0352
13353

B354
[3355

B35
B36

[3,101

B402
B403
m 04

B405
[3406

B407
B4081

84082

[34091

B4092

[3410

B51
B 52

B 53

[354
1355

B61

B63
B64
1365

B6

B71

B72
B73
B74
B75

1.

BEIII
B8112
B8113
B811
B8121
B8122
B8123

B8124
B812
B8131
B8132
B813
B814
B815
8816
B817
B818
B8191
B8192
B819
B81
B821

8822
EB23
1382,1

8825

1383

B1-8

önként vállaltkötelezó feladatok
feladatok

15 187 441

13 500 358
125 '100

2 270 000

31 083 log

16 670 000

47 753 199

500 000
1 200 000

1 200 000

1 700 000

875 000

100

2 957
878 057

429 286
-2 895 7

5 551 744

5 551 744

5 551 744

883 000

15 187 441

13 500 358
125 400

2 270 000

31 083 199

0

16 670 000
47 753 199

0

500 000
1 200 000

0

1 200 000

1 700 000

875 000

100
100

0

2 957
878 057

0

-1 419 286
895 750

5 551 744

5551 744

5 551 744

17
55 883 000

2, melléklet

2025. evi tény
adatok

23 493 181

6 928 285
72 960

2 631 659
426 720

33 552 805

3 770 872

37 323 677

20 895 747
20 895 747

517 660
1 138 966

1 138 966
26 625

1 683 251

66 534
23 677
764 643

go 478
945 337

1 687 248
1 539

1 809 512

1 809 512
1 226 708

3 036 220

63 884 232
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Foglalkoztatottak létszáma (fő)

zó, kö

MEGNEVEZÉS

ró' e zö,
•

e zö, are ó, címzetes fóe
I. besorolási osztál összesen
II. besorolási osztál összesen
III. besorolási osztál összesen
KÖZTISZTVISELÖK, KORMÁNYTISZTVISELÓKÖSSZESEN
i az ató (fói azgató), i azgatóhel ettes (fóigazgató-hel ettes)

föosztálywezetö, föosztályvezetö-helyettes, osztály.'ezetö, üwkezeló osztályvezető, további vezetó

fötanácsos, römunkatärs, tanácsos, munkatárs
A, "B” fizetési osztál összesen
C. "D" fizetési osztál Összesen
E-”J” fizetési osztál összesen
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN
akornok

pedagógiai asszisztens
edagÓ us I.
eda2ó us II.
da ka
KÖZNEVELÉSIFOGLALKOZTATOTH JOGVISZONY ÖSSZESEN

középfokú végzettségú, a költségvetési szervnél foglalakoztatott ekvéb munkavállaló (nem vezetó)
hivatalsegéd
fizikai alkalmazott,a költsé etési szexeknél MT fo lalkoztatott e

ôsztöndĺ•as fo lalkoztatott
közfoglalkoztatott
EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN
01 ármester. fö 01 ármester
hel i önkormán zati képviseló-testület
alpolgármester. föpolgármester-helyettes,

közkvúlés elnöke, alelnöke

'a, me ei köz ülés ta

éb munkavállaló

a

vÁLASZTo•rr TISZTSÉGVISELÓK ÖSSZESEN
FOGLALKOZTATOTTAKLÉTSZÁMA MINDÖSSZESEN

Költségvetési engedélyezett
létszámkeret (álláshely) (fó)

ÖNKORMÁNYZAT

2

3

3

5

10

3. melléklet

MINDÖSSZESEN

2

3

3

5

10


